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Чемпіонат U-21
2020/21 6-й тур, Матч №37

П`ятниця, 16.10.2020, 13:00, СКІФ, Львів. 9°C.

«Рух» Львів

3 : 1

«Динамо» Київ

12 Бабічин Віктор (К)
21 Веремієнко Олег
17 Заставний Володимир
2 Парамонов Вадим
20 Харжевський Петро
18 Волков Даниїл
10 Литвиненко Іван
11 Притула Остап
8 Кухарук Андрій
19 Руніч Василь
9 Козловський Святослав

Запасні
1 Живиця Павло
14 Карабін Ярослав
13 Глібко Артем
4 Слюсар Денис
5 Зец Давід
22 Лень Олег
15 Рудюк Володимир

Тренер
Годін Олексій

35 Нещерет Руслан
2 Кузик Денис
4 Біловар Крістіан
5 Михайленко Микола
7 Надольський Ярослав
8 Єфіменко Дмитро
10 Ванат Владислав
17 Білошевський Богдан (К)
19 Вівчаренко Костянтин
21 Русин Назарій
23 Шабанов Артем

Запасні
12 Тугай Іларіон
6 Бодня Роман
9 Мащенко Вадим
11 Шулянський Артем
15 Волошин Вікентій
16 Сухоручко Даниїл
20 Бражко Володимир

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Юхименко Михайло
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 6-й тур, Матч №37
П`ятниця, 16.10.2020, 13:00, СКІФ, Львів. 9°C.

«Рух» Львів 3 : 1 «Динамо» Київ
38' 17 Білошевський Богдан

20 Харжевський Петро 40'

46' 10 Ванат Владислав
11 Шулянський Артем

46' 17 Білошевський Богдан
20 Бражко Володимир

8 Кухарук Андрій
14 Карабін Ярослав 46'

9 Козловський Святослав
15 Рудюк Володимир 46'

51' 7 Надольський Ярослав

18 Волков Даниїл 54'

58' 19 Вівчаренко Костянтин

11 Притула Остап 59'

61' 8 Єфіменко Дмитро

18 Волков Даниїл
22 Лень Олег 65'

70' 8 Єфіменко Дмитро
9 Мащенко Вадим

70' 21 Русин Назарій
16 Сухоручко Даниїл

10 Литвиненко Іван 70'

87' 5 Михайленко Микола
15 Волошин Вікентій

19 Руніч Василь
4 Слюсар Денис 87'

11 Притула Остап
13 Глібко Артем 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


